ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ЗДРАВООХРАНЕНИЯ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ «ГОРОДСКАЯ

БОЛЬНИЦА
ГОРОД КАМЕНСК-УРАЛЬСКИЙ»

ПРИКАЗ
г.

г. Каменск-Уральский
№

На основании приказа Министерства здравоохранения Свердловской
области от 30.08.2023г. № 2010-п «О реализации постановления
Правительства РФ от 11 мая 2023 г. № 736 “Об утверждении Правил
предоставления медицинскими организациями платных медицинских
услуг, внесении изменений в некоторые акты Правительства Российской
Федерации и признании утратившим силу постановления Правительства
Российской Федерации от 4 октября 2012 г. N 1006”

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. С 01.09.2023г. утвердить новые Правила предоставления платных

медицинских услуг в ГАУЗ СО «ГБ г. Каменск-Уральский» (приложение
№ 1).

2. Заведующим корпусами №1, 2, 3 и поликлиниками №1,2,3
принять к руководству и исполнению новые Правила предоставления
платных медицинских услуг в ГАУЗ СО «ГБ г. Каменск-Уральский»,
утвержденные настоящим приказом.

3. Назначить ответственного за порядок предоставления платных
медицинских услуг заместителя главного врача по медицинской части.

4. Назначить ответственной за ценообразование платных услуг
заместителя главного врача по экономическим вопросам Ефарову Л.Н.

5. И.о.главного бухгалтера Кочеву Э.В. назначить ответственной за
организацию учета поступающих средств от оказания платных услуг и
учета их расходования.

6. Приказ № 61/2-ОБ от 29.10.2019 года считать не действительным

7. Контроль за исполнение настоящего приказа оставляю за собой.
с 01.09.2023г.

Главный врач Р.В.Соловьёв